
Karta wycieczki
Nazwa imprezy: Kraje Beneluksu
Kraj: Belgia, Holandia, Luksemburg
Długość imprezy: 6 dni

Terminy:
Brak dostępnych terminów

O WYCIECZCE
Wybierz się z Nami w podróż do królestwa tulipanów, pysznej czekolady i tradycyjnych serów!
W trakcie wycieczki wybierzemy się do największego ogrodu na świecie, dowiemy się do 
czego służyły dawniej charakterystyczne wiatraki oraz podziwiać będziemy architekturę 
trzech pięknych krajów.

ŚWIADCZENIA

Cena zawiera: 
Bogaty program zwiedzania pod opieką polskiego pilota.
Transfery i przejazdy według programu klimatyzowanym autokarem.
Zakwaterowanie w hotelach lux 2*/3* w pokojach dwuosobowych z łazienką.
Wyżywienie według programu (4 sniadania, 3 obiadokolacje).
Rejs statkiem po kanałach w Amsterdamie.
Opiekę polskiego pilota na całej trasie wycieczki.
Ubezpieczenie podróżne - KL do 30 000 EUR, NNW do 3 500 EUR, bagażu do 400 EUR.
Składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Zwrotów.

Cena nie zawiera:
Obowiązkowego pakietu dewizowego undefined undefined /os. płatnego na miejscu w 
kraju docelowym, zawierającego część świadczeń (m.in. transfery, opłaty drogowe, 
parkingowe, podatki lokalne i miejskie, opłaty klimatyczne za każdy dzień etc.)
Napojów do posiłków.
Napiwków - 2 EUR  za dzień / os.
Biletu wstępu do na teren ogrodów Keukenhof - 19 EUR.

PROGRAM
DZIEŃ 1 GDAŃSK
Zbiórka w Gdańsku w godzinach południowych. Nocny przejazd przez Niemcy do 
Luksemburga.



DZIEŃ 2 LUKSEMBURG - BRUKSELA
Przyjazd do Luksemburga w godzinach porannych. Przerwa na śniadanie. Zwiedzanie stolicy. 
Spacer po Luksemburgu, w trakcie którego zobaczą Państwo Europejski Trybunał 
Obrachunkowy, Trybunał Sprawiedliwości i Parlament Europejski. Następnie udadzą się 
Państwo w stronę starego miasta, gdzie odwiedzą Państwo Pałac Wielkich Książąt, który 
wybudowany został jako ratusz miejski w latach 1572-1573. Kolejno wizyta w Katedrze Notre 
Dame. Spacer w kierunku doliny rzeki Pétrusse. Podziwianie wspaniałej natury i 
interesujących formacji skalnych. Z doliny zobaczyć można także fortyfikacje oraz Most 
Wielkiego Księcia Adolfa. Obiadokolacja. Przejazd autokarem do Brukseli. Zakwaterowanie w 
hotelu i nocleg.

DZIEŃ 3 BRUKSELA - ANTWERPIA
Przejazd do centrum Brukseli. Spacer po stolicy Belgii – m.in. katedra patrona miasta – św. 
Michała, dzielnica Europejska, Atomium – monumentalny model kryształu żelaza, 
powiększony 165 miliardów razy. Następnie wizyta na starówce, gdzie znajduje się słynny 
Manneken Pis – pomnik sikającego chłopca. Dalej jeden z najpiękniejszych placów Europy – 
Grand Place, wpisany na listę Światowego Dziedzictwa UNESCO. Czas wolny na lunch a 
następnie przejazd do Antwerpii. Antwerpia słynie z diamentów, awangardowej mody, 
Rubensa i najciekawszego życia nocnego w całej w Belgii. Znajduje się w niej również 
największy belgijski port. Podczas zwiedzania miasta zobaczą Państwo dworzec kolejowy 
Antwerpen-Centraal, nazywany Kolejową Katedrą, który jest jedną z najbardziej nietypowych i 
najpiękniejszych stacji kolejowych na świecie. Następnie najstarsza budowla w Belgii – Zamek 
Het Steen, Stare Miasto i Rynek Rękawiczek, dalej największa gotycka katedra w Belgii Katedrą 
Onze – Lieve – Vrouwe (z zewnątrz), Grote Markt wraz z ratuszem i fontanną Brabo oraz 
cechowe kamienice, Dom Rubensa. Obiadokolacja w Antwerpii. Przejazd do hotelu w Doorn 
(Holandia). Zakwaterowanie i nocleg.



DZIEŃ 4 AMSTERDAM
Po śniadaniu przejazd do skansenu Zaanse Schans. Jest to jedna z topowych atrakcji 
turystycznych w kraju tulipanów, która przyciąga turystów z całego świata. Na terenie 
skansenu umieszczono specjalnie przeniesione w to miejsce wiatraki oraz tradycyjne chaty. W 
zlokalizowanych w skansenie kilku wiatrakach zobaczyć można proces wytwarzania oleju, 
pigmentów do farb czy kakao. Zakupić można własnoręcznie sporządzone kakao, odwiedzić 
muzeum chodaków z pokazem wytwarzania tego tradycyjnego niderlandzkiego obuwia. Na 
fermie serowej skosztować można lokalnych serów a w piekarni zaopatrzyć się w lokalne 
wypieki. Następnie przejazd do Amsterdamu. W stolicy Niderlandów zobaczą Państwo 
znajdujący się w samym sercu miasta główny plac Dam oraz mieszczący się na nim Pałac 
Królewski i Pomnik Ofiar II WŚ. Mijając XIII wieczny Stary Kościół, przespacerują się Państwo 
dzielnicą czerwonych latarni oraz odwiedzą Państwo również Chinatown, w której mieści się 
buddyjska świątynia Fo Guang Shan. Następnie podziwianie Amsterdamu z poziomu łodzi 
wycieczkowej podczas klimatycznego rejsu po zachwycających kanałach. Zwiedzając 
Amsterdam przejadą Państwo licznymi mostami łączącymi oba brzegi kanałów a dzięki 
wszechobecnej drzewom, zieleni i kwiatom poczują się Państwo jak w prowincjonalnym 
miasteczku. Czas wolny a dla zainteresowanych wizyta w Muzeum Narodowym – 
Rijksmuseum – wycieczka fakultatywna gdzie zobaczyć można wiele dzieł niderlandzkich 
artystów oraz w Muzeum van Gogha. Wieczorem powrót do hotelu. Obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 5 KEUKENHOF
Po śniadaniu wymeldowanie z hotelu i przejazd do miejscowości Lisse, gdzie mieści się 
największy ogród na świecie – Keukenhof. Położony na obszarze 32 hektarów jest jednym z 
najczęściej odwiedzanych przez turystów miejsc w Holandii. W tamtejszych ogrodach 
podziwiać można ponad 7 milionów kwiatów cebulkowych min. tulipanów czy hiacyntów. Czas 
wolny. Na miejscu dostępna jest wypożyczalnia rowerów. Można także skorzystać z rejsu 
łódką wśród kwiatowych wiosennych pól. Po zwiedzaniu wyjazd w drogę powrotną do Polski.

DZIEŃ 6 GDAŃSK
Przyjazd do Gdańska w godzinach porannych.


